



**தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்**  
**செய்தி அறிவிப்பு**

**செய்தி வெளியீடு எண்-53/2020**

**நாள்:21.12.2020**

1) தேர்வாணையத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட உதவி சுற்றுலா அலுவலர் நிலை-II, Assistant System Engineer and Assistant System Analyst மற்றும் தொல்லியல் அலுவலர் ஆகிய பதவிகள் தொடர்பான மூலச்சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு மற்றும் கலந்தாய்வு 29.12.2020 அன்று தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணைய அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ளது. விண்ணப்பதாரர்கள், தங்கள் இணையவழி விண்ணப்பத்தில் கோரிய கல்விச்சான்று மற்றும் அனைத்து மூலச்சான்றிதழ்களையும் நேரில் கொண்டு வரவேண்டும்.

2) சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு மற்றும் கலந்தாய்விற்கு அழைக்கப்பட்டவர்களின் சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு / கலந்தாய்விற்கான தேதி, நேரம் மற்றும் விவரங்கள் அடங்கிய “அழைப்புக் கடிதத்தினை” தேர்வாணைய இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.விண்ணப்பதாரர்களுக்கு கலந்தாய்வு அழைப்பாணை தனியே அனுப்பப்படமாட்டாது எனவும் தெரிவிக்கப்படுகிறது. விண்ணப்பதாரர்கள் மூலச்சான்றிதழ் சரிபார்ப்புமற்றும் கலந்தாய்விற்கு அவர்களுக்கு உரிய நாளில் வரத் தவறினால் அவர்களுக்கு மறுவாய்ப்பு அளிக்கப்படமாட்டாது எனவும் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

**க.நந்தகுமார், இ.ஆ.ப.,**  
**செயலாளர்**



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

### **PRESS RELEASE**

Press release No.53/2020

Date: 21.12.2020

1) The original certificate verification and counselling for the post of Assistant Tourist Officer Grade-II, Assistant System Engineer & Assistant System Analyst and Archaeological Officer in Archaeological Department are scheduled to be held on 29.12.2020 at O/o.Tamil Nadu Public Service Commission, TNPSC Road, VOC Nagar, Chennai – 600 003.

2) The candidates should bring all essential original certificates as per their claim in their online application. Candidates are hereby informed to download the Memorandum of Admission to Certificate Verification cum Counselling through the Commission's website viz [www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in) and also directed to attend the Original Certificate verification cum Counselling on the scheduled date / time without fail, if so they will not be given any further chance to appear for the same. The candidates are also informed through SMS and Email. No individual memo will be sent to the candidate by post.

K.Nanthakumar, I.A.S.,  
Secretary